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سرمقاله

جای خالی یک تشکر    

به عنوان مخاطبین عزیز سرمقاله ها که صاحب اصلی این قلم و کلمات و جملات 
هم هستید رخصت  می فرمایید با هم چند خبر خوب این روزهای استان را مرور کنیم 
و بعد من چند نکته ی خیلی خلاصه تقدیم حضورتان کنم؟ »استاندار محترم خراسان 
جنوبی اخیراً اعلام کردند که سال ۱۴۰۱، خراسان جنوبی در جذب سرمایه گذاری 
خارجی، رتبه نهم کشور را کسب کرده است. به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی 
ایشان  در  ۱۸ ماه گذشته ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان انجام 
شده که نسبت به مدت مشابه ۲۸ درصد افزایش داشته است. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار هم در روزهای اخیر با اشاره به پروژه عظیم انتقال آب از دریای عمان 
به خراسان جنوبی، گفته اند که تلاش می شود تا پایان دولت این کار به سرانجام برسد. 
همچنین ایشان تأکید کرده که مطالعات آب های زیرزمینی در ۲ فاز و با یک چاه آزمایشی 
در حال انجام است و مجوز چاه دوم را هم گرفته ایم. این روزها با تلاش های استاندار 
 خراسان جنوبی و با حضور مقامات کشوری شاهد آغاز عملیات   ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

قدردانی فرماندار نهبندان
 از شهرداری بیرجند:

دوراندیشی دقیق 
و بجای شهرداری 
بیرجند  در تجهیز 
آتش نشانی، قابل 
تقدیر است

فرماندار شهرستان نهبندان از شهردار بیرجند و 
تیم مجهز، حرفه ای و متخصص سازمان آتش 
نشانی و حوزه غواصی شهرداری بیرجند قدردانی 
کرد. مهندس ایروانی، با اشاره به وقوع حادثه اخیر 
در این شهرستان که متاسفانه منجر به مرگ یک 
جوان شد، گفت: اخیرا در محدوده معدن گرانیت 
سبز روستای گل چشمه بخش شوسف شهرستان 
نهبندان که سیلاب و ترانشه ها با عمق زیاد و 
نامشخص در آن... مشروح در صفحه ۲

آغاز عملیات اجرایی خط 
انتقال گاز از  زابل به نهبندان

 افزایش پایداری شبکه گازرسانی شرق کشور
با اجرای یک طرح زیرساختی ۲ مرحله ای

صفحه  3

برقراری ارتباط خوب با دیگران 
مهمترین دلیل 

سودمندی سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

برادر ارجمند جناب آقای محمد عرب 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی عشایری

 شهید سعیدی شهرستان قاینات 

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان  مدیر نمونه و برتر استانی
 که بیانگر تعهد، اخلاص، صداقت، سلامت و شایستگی های برجسته 

شما بزرگوار در خدمت صادقانه می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
دوام توفیقات روزافزون تان را از پروردگار متعال مسئلت داریم. 

اداره امور عشایری شهرستان قاینات 

جناب آقای غلامحسین حسینی 
جناب آقای حمیدرضا یوسفی 
جناب آقای حسین خوش آیند 

جناب آقای حسن لشکری 
جناب آقای غلامحسین جهانی 

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را 
به سمت

 اعضای اصلی هیئت رئیسه
 اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

 صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت 
اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته و 

گرانقدرتان موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم 
خواهد نمود.توفیقات روزافزون و سلامتی شما را 

از درگاه خداوند منان آرزومندیم. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی
 مسکن کویرگستر  باقران 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه سازمان نظام کاردانی ساختمان 

استان خراسان جنوبی )دوره پنجم(
بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان 
نظام کاردانی استان خراسان جنوبی می رساند: 
دوم  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
از ساعت 17  یکشنبه 1402/4/18  روز  سازمان 
الی 19 در محل سالن اجتماعات اداره کل راه و 
شهرسازی استان خراسان جنوبی واقع در انتهای 

خیابان شهید آوینی، میدان راه و شهرسازی، 
روبه روی صداوسیما برگزار خواهد شد. 

لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل 
می آید به استناد ماده 12 آیین نامه تشکیلات 
حرفه ای کاردان ها، شخصا و یا وکالتا در جلسه 

فوق حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

1 -  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس دوره پنجم
۲- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 140۲ 

3 -تصویب مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه اعضای 
سازمان در سال 140۲  4 - طرح سایر مواردی که
در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد. 

هیئت مدیره سازمان نظام کاردانی 
ساختمان استان خراسان جنوبی 

جناب آقای غلامحسین حسینی    جناب آقای حمیدرضا یوسفی 
جناب آقای حسین خوش آیند    جناب آقای حسن لشکری

جناب آقای غلامحسین جهانی
اعضای محترم هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

 انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون استان که بیانگرتعهد،کارآمدی ،
لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به کشور عزیزمان ایران می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است با درایت شما بزرگواران و در سایه مساعی مشترک اعضای 
محترم اتاق بیش از گذشته شاهد رشد و شکوفایی بخش بزرگ تعاون در بهبود فضای کسب و کاراستان 
خراسان جنوبی باشیم و از خداوند سبحان توفیق روز افزون، بهروزی و سرافرازی را  برای عالیجنابان 

و دست اندرکاران بخش بزرگ تعاون مسئلت می نمایم. 
    علیرضا خامه زر

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
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* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این روزها با تلاش های استاندار خراسان جنوبی و با حضور مقامات کشوری شاهد  
آغاز عملیات اجرایی بسیار مهم گازرسانی دشتک- زابل- نهبندان - سربیشه بودیم تا اجرای این طرح زیرساختی 
در ۲ مرحله سبب افزایش پایداری شبکه گازرسانی شرق کشور شود. خبر خوب دیگر اینکه از ابتدای دولت سیزدهم 
رکورد تولید گندم آبی در این استان از ۹ تن در هکتار به 11.۹ تن رسیده که بالاترین رکورد است.  یا اینکه از ابتدای 
امسال تاکنون هفت تن و ۶۹۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این استان کشف شده که به دلیل اقدامات سخت گیرانه 
در ورودی های مرزی، خوشبختانه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد کاهش داشته است. از سوی دیگر 
طبق آمار ارائه شده از سوی وزارت راه و شهرسازی، خراسان جنوبی با واگذاری زمین به ۲۸ هزار و ۹۶۲ نفر به 
صورت انفرادی و گروهی رتبه نخست کشور را در زمینه واگذاری زمین در طرح ملی مسکن کسب کرده. یا اخیراً  با 
افزایش تعداد دستگاه MRI در استان از سه به پنج دستگاه مدت انتظار بیماران برای نوبت این روش تصویربرداری 
کاهش یافته.  سال گذشته برای رفع تداخل  ۶۶ هزار و ۹1۲ هکتار اراضی کشاورزی در استان اقدام شده که  
خراسان جنوبی در این زمینه جزو ۶ استان برتر کشور قرار گرفته  و یا اینکه در یک اقدام بسیار مهم دیگر، از محل 
مجوز مقام معظم رهبری و تهاتر نفتی و اختصاص اعتبار 1۸ هزار میلیارد تومانی، به زودی پروژه راه آهن استان وارد 
مرحله اجرایی و اساسی خود خواهد شد.« گاهی گلایه می شود که چرا خبرهای خوب استان را هم منتقل نمی 
کنید یا اگر منتقل می کنید چرا روی آنها مانور خاصی نمی دهید؟ ما منکر زحمات، تلاش ها و خدمات مسئولین 
استان نیستیم. چند روز قبل در جلسه ای یکی از مسئولین استانی نقل می کردند  که پیش آمده  برخی مسئولین 
استان چند روز در پایتخت به دنبال رفع مشکلات استان و رایزنی های مهم بوده اند و در این مدت حتی یک بار 
موفق به دیدار با خانواده شان نشده اند. بعد از جلسه به یکی از  دوستان عرض کردم  که »اگر به بعضی از ما که 
گاهی غُر هم می زنیم روزی چند میلیون تومان حقوق بدهند شاید واقعاً حاضر نباشیم اینطور سختی هایی را به جان 
بخریم.« روز اولی که هر مسئولی در خراسان جنوبی مسئولیت می گیرد صابون چنین سختی هایی را هم به تنش 
می مالد اما بپذیریم و منصفانه قبول کنیم که تحمل چنین سختی هایی، ایثار هم می خواهد. شاید اگر مسئولین این 
استان در شهری دیگر، مثل مشهد، مثل شمال، مثل جنوب، مثل غرب یا حتی مثل مرکز کشور مسئولیت داشتند، 
این روزها علاوه بر موهبت زیارت  و سیاحت و لذت از آب و هوا، نه دغدغه ی خشکسالی داشتند نه نگرانی امنیت 
مرز بودند، نه دلواپسی مهاجرت و تشنگی لب و کام مردم را داشتند و شب را هم راحت تر می خوابیدند. اگر خیلی 
وقت ها ما رسانه ای ها غُر می زنیم یا نیش قلم هایمان از تعارفِ کمی  طعنه و چاشنی کردن مقداری کنایه نمی 
گذرد، باز برای مردم است نه بی اعتنایی یا خاک پوشانی به این زحمات مقدس که واقعاً می بینیمشان و برایشان 
ارزش قائلیم. مردم استان، آنقدر قدرشناس، نجیب و دریا دل هستند که این تلاش ها را ببینند و روی چشم و 
دلشان بگذارند و دستبوس همه ی خدمتگزاران عزیزشان در استان باشند. خداقوتی بلندبالا و  سپاسی شایسته تقدیم 

به حضور مسئولین بزرگوار استان ما در دولت مردمی و انقلابی. امید که این راه همچنان با قوت ادامه پیدا کند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰4۹4۳۸۳1 یا صفحه اینستاگرامی 

@s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۱۰۰ هزار قطعه ماهی تیلاپیا در استان توزیع می شود

جعفری، رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی در تشریح نتایج دیدار مدیرکل آبزیان آب شیرین 
سازمان شیلات و معاون دفتر فنی توسعه آبزی پروری شیلات ایران گفت: در این دیدار مقرر شد 1۰۰ 
هزار قطعه بچه ماهی تیلاپیا شامل ۵۰ هزار قطعه از سوی معاونت آبزی پروری شیلات ایران از محل طرح 
اصلاح روش ها یا منابع مالی دیگر و ۵۰ هزار از سوی سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی تأمین و توزیع 
شود. او افزود: در این دیدار بر حمایت از توسعه، تکثیر و پرورش ماهی تیلاپیا در استان با هدف تبدیل شدن 
استان به قطب تولید تیلاپیای کشور تأکید شد. جعفری بیان کرد: صدور مجوز های تکثیر و پرورش ماهی 
تیلاپیا از سوی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان بدون محدودیت و بر اساس درگاه 
صدور مجوز ها از مباحث این دیدار بود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: مدیریت های 
جهاد کشاورزی شهرستان ها باید با هماهنگی مدیریت شیلات سازمان نسبت به شناسایی منابع آبی و ظرفیت 

سنجی متقاضیان در دو مقیاس خرد و صنعتی و تهیه طرح تکثیر و پرورش تیلاپیا اقدام کنند.

سرمقاله

خراسان  بهزیستی  کل  اداره  توانبخشی  معاون 
استان  در  بهزیستی  مرکز   ۷۶ گفت:  جنوبی 
مددجویان  و  است  بیمه سلامت  قرارداد  طرف 
از خدمات بیمه ای بهره مند می شوند. شیخانی 
گفت: از مهر پارسال تاکنون 1۶۳ توانخواه تحت 
نسخه  قالب 4۰۳  در  استان  بهزیستی  حمایت 
از مزایای جدید بیمه سلامت بهره مند شده   و 
حدود 1۲ هزار نفر در قالب 14 هزار معلولیت در 
سامانه بیمه سلامت نشان دار شده اند اما تاکنون 
اطلاع رسانی مطلوبی انجام نشده و جامعه هدف 
از این خدمت دولت آگاهی لازم را ندارد. او افزود: 
اعتبار هزینه شده برای فرانشیز )معافیت( بیمه ای 
سلامت  بیمه  سازمان  سوی  از  توانخواه   1۶۳
ایران ۲ میلیارد و ۵4۰ میلیون ریال بوده و در 
این زمینه محدودیت اعتباری وجود ندارد.شیخانی 
اظهار کرد: براساس تفاهم نامه منعقد شده بین 
سازمان بهزیستی و سازمان بیمه سلامت ایران 

در شهریور پارسال علاوه بر خدمت فیزیوتراپی 
کرده  پیدا  بیمه ای  پوشش  قبل  سنوات  از  که 
بود، سایر خدمات توانبخشی شامل کار درمانی، 
گفتار درمانی، شنوایی سنجی، بینایی سنجی و 
ارتوپدی فنی )اعضای مصنوعی و وسایل کمکی( 
نیز تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.معاون 
اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی  توانبخشی 
ادامه داد: تاکنون حدود 1۲ هزار نفر از افراد تحت 
پوشش بهزیستی استان در قالب 14 هزار معلولیت 
در سامانه بیمه سلامت نشان دار شده اند که دارای 
پوشش بیمه ای معتبر در هر یک از اشکال ایرانیان، 
همگانی، روستایی و عشایری و سایر اقشار از بیمه 
سلامت هستند. او بیان کرد: این افراد در صورت 
نیاز به هر یک از خدمات توانبخشی و تجویز آن 
از سوی پزشک معالج، می توانند به کلینیک های 
دارای مجوز از دانشگاه علوم پزشکی یا سازمان 
نظام پزشکی که با بیمه سلامت قرارداد دارند، 

فرانشیز در نظر گرفته شده  از  مراجعه کرده و 
معادل ۷۰ درصد تعرفه مصوب بخش های ارائه 
دهنده خدمات اعم از دولتی، عمومی غیردولتی، 
خیریه و خصوصی استفاده کنند.شیخانی گفت: 
هم اکنون ۷۶ مرکز توانبخشی در استان اعم از 
فیزیوتراپی، کار درمانی، گفتار درمانی، شنوایی 
طرف  فنی  ارتوپدی  و  سنجی  بینایی  سنجی، 
قرارداد این بیمه بوده که ۶ واحد دولتی، ۹ واحد 
عمومی غیردولتی و مابقی خصوصی است.معاون 
اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی  توانبخشی 
تصریح کرد: ۵۹ عنوان خدمت به تفکیک هر یک 
از شاخه های توانبخشی شمول بیمه ای پیدا کرده 
و در سامانه های اداره کل بیمه سلامت بارگذاری 
شده؛ لذا هنگام مراجعه هر یک از معلولان تحت 
حمایت بهزیستی، پزشک معالج کد خدمتی مد 
نظر را برای فرد تجویز کرده و کد رهگیری در 

اختیار توانخواه قرار می گیرد.

  ۷۶ مرکز  بهزیستی با بیمه سلامت قرارداد دارد

از  نهبندان  شهرستان  فرماندار  خبر-  گروه 
و  ای  حرفه  مجهز،  تیم  و  بیرجند  شهردار 
متخصص سازمان آتش نشانی و حوزه غواصی 
شهرداری بیرجند قدردانی کرد.مهندس ایروانی 
با اشاره به وقوع حادثه اخیر در این شهرستان 
شد،  جوان  یک  مرگ  به  منجر  متاسفانه  که 
سبز  گرانیت  معدن  محدوده  در  اخیرا  گفت: 
روستای گل چشمه بخش شوسف شهرستان 
نهبندان که سیلاب و ترانشه ها با عمق زیاد 
و نامشخص در آن انباشته شده بود، جوانی ۲۰ 
ساله بعد از سیراب کردن دام هایش، با توجه 
به گرمای هوا تصمیم می گیرد بدون اطلاع از 
متر هم  به ۲۰  نقاط  بعضی  در  آب که  عمق 
می رسیده، آب تنی کند که متاسفانه به عمق 
افزود:  آب کشیده شده و غرق می شود. وی 

پس از اطلاع از حادثه، تمام امکانات شهرستان 
نهبندان را برای یافتن پیکر این جوان به کار 
گرفتیم اما با توجه به عمق زیاد و عدم شفافیت 
آب، موفق به انجام این کار نشدیم. وی اضافه 
درخواست  بیرجند  از شهرداری  ادامه  در  کرد: 
کمک کردیم که تیمی مجهز از سازمان آتش 
نشانی شهرداری به محل اعزام شدند و پیکر 
از عمق آب  دقیقه،  از 4۰  در کمتر  را  متوفی 
بیرون کشیدند و عوامل شهرداری شوسف هم 
نسبت به انتقال متوفی، اقدام نمودند. مهندس 
ایروانی اظهار کرد: جا دارد از شهردار بیرجند و 
تیم مجهز، حرفه ای و متخصص سازمان آتش 
نشانی و حوزه غواصی شهرداری که با حضور 
در محل، نهایت همکاری را تا حصول نتیجه 

داشتند، قدردانی نمایم.

اینکه،  به  اشاره  با  نهبندان  فرماندار شهرستان 
مجموعه هلال احمر هم فاقد تجهیزات لازم 
برای امدادرسانی در اینگونه مواقع بودند، تصریح 
کرد: اینکه شهرداری بیرجند، پیش بینی های 
لازم و دور اندیشی دقیق و بجایی را در تجهیز 
سازمان آتش نشانی با هدف امدادرسانی در چنین 
حوادثی داشته و امکانات و تجهیزات پیشرفته 
ای را در اختیار گرفته، قابل تقدیر است.مهندس 
اینکه در حال حاضر،  بیان  با  پایان  ایروانی در 
مالک معدن گرانیت سبز نسبت به حصارکشی 
و مسدود نمودن اطراف محل انباشت آب اقدام 
کرده است، از هم استانی ها و به ویژه جوانان 
خواست با توجه به گرمای هوا از شنا کردن در 
نقاط غیر مجاز جدا پرهیز کنند تا دیگر شاهد 
وقوع چنین حوادث تلخ و جبران ناپذیری نباشیم.

دوراندیشی دقیق و بجای شهرداری بیرجند 
در تجهیز سازمان آتش نشانی، قابل تقدیر است

قدردانی فرماندار شهرستان نهبندان از شهرداری بیرجند:

کشف ۱۴۵ کیلوگرم تریاک در بیرجند

فرمانده انتظامی استان از کشف 14۵ کیلو تریاک در بیرجند خبر داد. سرهنگ شجاعی 
نسب گفت: مأموران هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های شهرستان بیرجند، به 
یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

تفاهم بین دستگاه های اطلاعاتی را در همه 
سطوح پیاده کنید

رهبر معظم انقلاب در پیامی به نشست مشترک سازمان اطلاعات 
سپاه و وزارت اطلاعات، اظهار کردند: امروز اگرچه در راس این دو 
دستگاه تفاهم به طور جدی وجود دارد، اما مجاهدت واقعی این 

است که این همکاری و تفاهم را در همه  سطوح پیاده کنند.   

در گذشته هنگام آزمایش های موشکی باید 
اعتراضات آقایان را تحمل می کردیم  

فرمانده هوافضای سپاه گفت: در این دولت شاهد هستیم که 
همزمان چند برنامه در حوزه روابط خارجی از جمله روابط با 
عربستان و مباحث مرتبط با آژانس هسته ای و حوزه های دیگر 
در دست اقدام ، اما رئیس جمهور شخصاً برای رونمایی از موشک 
مانورپذیر هایپرسونیک »فتاح« حضور پیدا کرد. حاجی زاده افزود: 
در گذشته اینطور نبود و در آزمایش های موشکی و رزمایش باید 
اعتراضات آقایان را تحمل می کردیم و خارجی ها هنگامی که 
اعتراض از داخل را مشاهده می کردند، آن ها نیز به آزمایش   های 
ما اعتراض می کردند، ولی امروز چنین مواردی مشاهده نمی کنیم.

آمریکایی ها پیام دادند که دنبال براندازی نیستند 

مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمنان 
در جنگ ترکیبی که پارسال علیه کشور ما راه انداختند قصد داشتند 
ایران را بر سر دوراهی روند انقلابی یا انزوا قرار دهند اما ثبات 
انقلاب را دیدند و آمریکا از طریق سه کشور همسایه پیام داد که 

دنبال براندازی نیستیم و بیایید مذاکره کنیم و به تفاهم برسیم. 

دولت روحانی در امور مهم، منفعل بود     

بادامچیان، دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: دولت سیزدهم بر 
خلاف دولت قبل که در همه امور مهم منفعل بود، در سیاست 
خارجی بسیار خوب عمل کرده و رئیس جمهور توانسته با اقتدار و 

تدبیر و بدون انفعال در این عرصه حرکت کند. 

اگر حجاب در خیابان رعایت نشود، حاکمیت
 حق دخالت دارد

مصدق، معاون اول قوه  قضائیه در مورد موضوع عفاف و حجاب 
گفت: در وجوب شرعی و سیاسی حجاب شکی وجود ندارد. حجاب 
واجب شرعی و سیاسی است. تعجم از کسانی است که ادعای علم 
دارند و گاهی در حوزه و دانشگاه مطرح می کنند که حجاب حریم 

خصوصی است و حاکمیت نباید دخالت کند، اما این گونه نیست.

بازگشت غرب به عقلانیت سیاسی

روزنامه صبح نو نوشت: وضعیت گروهک منافقین مانند سایر 
و  بغرنج  روزها  این  ایران،  اسلامی  جمهوری  گروه های ضد 
پروژه  از شکست  ناشی  باید  را  وضعیت  این  است.  شکننده 
گرایش  همزمان،  و  سال 14۰1  پاییز  در  ایران  در  براندازی 
کشورهای اروپایی به سمت تهران برای حل وفصل موضوعات 
فی مابین از طریق »ابزار سیاست« دانست. به بیانی، بازگشت 

ناگزیر غرب به ساحت عقلانیت سیاسی است. 
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 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915

کد 560
0915 560 1048
0915 560 1049
0915 560 1057
0915 560 1059
0915 560 1062
0915 560 1063
0915 560 1067
0915 560 1068
0915 560 1073
0915 560 1076
0915 560 1086
0915 560 1289
0915 560 1290 
0915 560 1291
0915 560 1292
0915 560 1293
0915 560 1294
0915 560 1295

0915 560 1296
0915 560 1297
0915 560 1298
0915 560 1299
0915 560 1301
0915 560 1302
0915 560 1304
0915 560 1305
0915 560 1306
0915 560 1307
0915 560 1308
0915 560 1309
0915 560 1396
0915 560 1397
0915 560 1398
0915 560 1399

کد 160
0915 16000 49  
0915 160 8880 

0915 160 12 73 
0915 160 1589  
0915 160 4798 
0915 160 61 88 
0915 160 77 16

کد 161
0915 161  40 30  
0915 161  00 20  
0915 161  25 25  
0915 161  85 85  
0915 161  9009  
0915 161  90 40
0915 161 110 2 
0915 161 11 34  
0915 161 2468
0915 161 0 420
0915 161 0341 
0915 161 5 161 
0915 161 71 78

 0915  1 612 612 
0915  1 615 615 
0915  1 617 617 
0915  1 618 618 
0915 161 3162  
0915 161 3227  
0915 161 333 6 
0915 161 3 666 
0915 161 34 21 
0915 161 34 26
0915 161 34 54 
0915 161 34 99
0915 161 34 71 
0915 161 3642
0915 161 37 92 
0915 161 39 72 
0915 161 43 45  
0915 161 43 87 
0915 161 46 37

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس
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شرکت سپهرموج بیرجند
 خدمات مشاوره ، طراحی ، تعمیر ، فروش و نصب 

تجهیزات بیسیم )آنالوگ و دیجیتال(  و دکل های مخابراتی

  با نازلترین قیمت       09155615145- 32225621

اطلاعیه تامین نیروی انسانی شرکت سیمان قاین  شرکت سیمان قاین در نظر دارد: به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود تعداد 12 نفر از میان واجدین شرایط در مقطع تحصیلی لیسانس به شرح جدول 
ذیل را از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه 
تخصصی و عمومی جذب نماید. لذا متقاضیان 
شرکت در آزمون می توانند برای ثبت نام از 
 1402/04/14 لغایت    1402/04/03 تاریخ 
 به سایت اینترنتی سیمان قاین به آدرس

 https://www.qayencement.com  
مفاد  دقیق  مطالعه  از  پس  و  نموده  مراجعه 
آگهی و باتوجه به شرایط ذکر شده نسبت به 
ثبت نام اقدام نمایند و حداکثر به مدت 10 روز 
کاری از تاریخ ثبت آگهی برای ارائه مدارک به 
کارگزینی کارخانه سیمان قاین به آدرس 
خراسان جنوبی، کیلومتر 10 جاده بیرجند 
مراجعه نمایند.    شرکت سیمان قاین 

جایگاه شغلی طبق طرح طبقه بندی مشاغل شرکتسابقه کارجنسیتافراد ذخیرهتعداد نفرات مورد نیازمقطع/ رشته/ گرایش تحصیلیردیف

کارشناس مکانیک5 سالمرد33کارشناس مکانیک1

کارشناس دفتر فنی5 سالمرد12کارشناس مکانیک گرایش نقشه کشی صنعتی2

کارشناس تولید 5 سالمرد12کارشناس مهندسی شیمی گرایش شیمی معدنی3

تکنسین آزمایشگاه 5 سالمرد12کارشناس شیمی گرایش محض/ کاربردی4

کارشناس برق 5 سالمرد12کارشناس برق گرایش الکترونیک5

تکنسین برق3سالمرد12کارشناس برق6

کارشناس مالی-مرد23کارشناس حسابداری7

کارشناس معدن-مرد12کارشناس معدن8

کارشناس اداری5 سالمرد12کارشناس اداری گرایش مدیریت دولتی9
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کتابدار سرایانی، برگزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گویی نهال امید

ملیحه حقیقی، کتابدار سرایانی برگزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گویی نهال امید شد. جشنواره قصه گویی نهال امید در دو بخش قصه گویی دیجیتال و 
صحنه ای در سه مرحله استانی، منطقه ای و کشوری برگزار شد که خراسان جنوبی با ۵ برگزیده منطقه ای، به مرحله کشوری راه پیدا کرد. دو نفر از برگزیدگان منطقه ای خراسان 
جنوبی، مربوط به بخش قصه گویی صحنه و سه نفر مربوط به بخش دیجیتال بودند که خانم حقیقی کتابدار سرایانی استان در گروه قصه گویی صحنه ای برگزیده کشوری شد.

 *سلام آوا می خواستم خواهش کنم به 
 گوش مسئولین محترم برسونین کمی
  به فکر مردم باشن زمستان سال گذشته
 یادتونه با کمبود گاز چقدر سختی کشیدیم

از همین الان به فکر تامین گاز زمستان 
باشن هر چند ما دیگه عادت کردیم که 
تابستون مشکل آب شرب داشته باشیم، 
 با اون همه ابری که آمد و بارور نشد،

روان آبها رو برا تابستون ذخیره نکردند طبق 
 معمول سالهای گذشته و زمستون مشکل 
گاز و ... حق مردم صبور خراسان جنوبی 

خیلی بیشتر از اینهاست

شهرداری  و  شهر  شورای  *خواهشا 
اولویت های شهر رو مدنظر قرار دهند 
تاکی مردم مظلوم مهرشهر و بخش 
11۰ هکتار شمال شهر باید رنج بکشن 
)ایجادتقاطع(  آیا ورودی دوم مهرشهر 

اولویت دارد یا احداث باغ و ...!

*قابل توجه مسئولین محترم اگر برق 
کوچه ها، خیابانها، پارک ها، بلوارها و 
تقاطع ها و جاده ها خاموش شود قطعا 
شهر بیرجند در کشور، خاورمیانه و آسیا 
رتبه نخست در صرفه جویی را کسب و 

مایه مباهات خواهد بود. 

*قابل توجه مسئولین محترم اداره برق 
بیرجند جریان برق در شهرک چهکند 
خیلی نوسان دارد قبل از اینکه به وسایل 
برقی مردم خسارتی وارد شود اقدامی 

عاجل صورت گیرد.

 *کارگر ساده هستم بیش از دو سال 
اذیت  را  ما  شهرداری  مامور 
مسئولین  از  یکی   کرد 
برای ما کاری نکرد از خوانندگان تقاضا 
دعا برای مامور شهرداری دارم. باسپاس 

زندگی  محدوده  در  ولگرد   *سگهای 
ما )بلوار ملاصدرا انتهای خیابان میرداماد( 
حسابی سلب آسایش کردند. یکی از آنها 
دائم جلوی درب منزل ما می نشینه و 
است  خانواده  وحشت  و  رعب  باعث 
دائم، حدود یک ساعت خانمم از سر کار 
برگشته و سگ جلوی خونه بود و نمی 
رفت و خانمم تو ماشین تو آفتابه! بعضی 
شب ها هم که از سر و صداشون تا صبح 
دردسر  برامون  حسابی  نداریم..  خواب 
شده، بارها و بارها از طریق سامانه 1۳۷ 
پیگیر هم شدیم، متاسفانه نمیان جمع 
شون کنند ، با مدل جواب دادنشون هنوز 
انگار بهشون بدهکاریم !!! مسئولی ندارن 
اینها؟! یا این سامانه سرکاریه؟!یا منتظرن 
دور از جون یه بچه دیگه خورده بشه مثل 

امیر آباد توسط این سگ ها؟!

بیرجند  به...  اداری  کارهای  *جهت 
مراجعه نمودم متاسفانه اتاق ها بسیار گرم 
ویک آبسردکن هم داخل راهروها نبود 
در راهرو پیرمردی برای خوردن قرص 
دربه در دنبال آبسرد بود دیدن این اوضاع 
دلم را به درد آوردپیام دادم شاید مسئولین 
محترم فکری به حال این اوضاع آشفته 

بردارن.  با تشکر

*سلام و خسته نباشید خدمت شهردار 
 محترم لطفا بلوار صنعت و معدن یه روکش

 آسفالت بدید همه هزینه هارو داخل شهر 
خرج نکنید به فکر این ور شهر هم باشید

*کیفیت پایین همه انواع نان متأسفانه 
هیچ مسئولی هم به آن توجهی نمی 
کند و به فکر رفع مشکل نیست، هم 
سلامت مردم را تهدید می کند و هم 
باعث افزایش  چند برابری ضایعات و 

دورریز شده است.

 *حضرات آقایان مسئول کالابرگ! چرا
  به بندگان خدای طبقه 1.۲.۳ وعده مصرف

یارانه در خرید کالای اساسی و ۲۰ درصد 
 افزایش یارانه می دهید؟ آن بندگان حاضر 
نیستند پنیر 4۰ تومانی، مرغ 9۰ تومانی 
و ... بخورند. حاضرند نان و ماست و... 
دردهای  به  را  یارانه  پول  آن  بخورند. 

دیگرشان  بزنند.

*خواهشا در درج اخبار بد و کشفیات 
یک  عنوان  به  کنید.  نظر  تجدید 
بیرجندی احساس ناخوشایند به همراه 
اخبار  وقتی  میده  دست  بهم  حقارت 
 این چنینی را مرتبا می بینم. ممنون از

 روزنامه خوبتون

دستوری  چی  همه  بازار  تو  وقتی   *
یکی  نیست  جاش  سر  هیچی  باشه 
از  یکی  کنه  می  گله  نان  کیفیت  از 
به جای  . کاش  و شکر  مرغ  کمبود 
وزارت خانه های طویل و بزرگ برای 
مدیریت بازار ، کار را به عرضه و تقاضا 
واسطه  به  خودش  بازار  تا  دادند  می 

خودش تنظیم شود. 
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پیام شما

معضل شوتی ها 
کی حل می شود ؟  

سلام. یکی از عزیزان ما چند روز پیش 
تو جاده به دلیل برخورد با ماشین شوتی 
و قاچاقچی سوخت فوت کرد. تو هفته 
گذشته هم چند تصادف شده بود، در 
و  تصادف  هم  باز  گذشته  های  هفته 
مرگ داشتیم. این سوگواری ما در حال 
تبدیل به روال روتین و عادی شده می 
 ترسم از روزی که این مرگ ها توجه ای 
رو جلب نکنه! تعجبه از اینه که شما 
اگر بگین ورودی شهر بیرجند به خاطر 
مخازن با خطر مواجه هست بلافاصله 
در  که  شود  می  بلند  متولیانش  فریاد 
حال تشویش اذهان عمومی هستین و 
.... اما این مرگ ها خش به چهره کسی 
نمیندازه و حتی حاضر نیستند، مخاطبان را 
قانع کنند مرگ این عزیزان شما را ناراحت 
نمی کند؟ سوال می کنم به عنوان یک 
همشهری و هم استانی چه اقدامی برای 
چکار  دادید؟  انجام  موضوع  این  رفع 
کردید؟ بگید ما عوام هم اطلاع داشته 
از  برخی  برای  صداتون  فقط  باشیم. 
موضوعات بلند نشه و برای مرگ این 
عزیزان  کلامی حرف نمی زنید؟ چطور 
این سوخت قاچاق می شود که نمی توانید 
نظارت کنید؟ آن اداره دیگر که سال پیش 
از فراهم کردن 1۰۰ فرصت شغلی حرف 
زده بود الان بیاد گزارش بده چه اقدامی 
کرده؟ چند نفر سوخت کش را استخدام 
کردند یا برایشان شرایط شغلی فراهم 
کردند؟ آن اداره دیگر بگوید چرا نمی 
توانیم مشکل سوخت کشی در استان را 
حل کنیم؟ چرا خسارت این همه هزینه 
را از مرکز نشینان نمی گیرید که ما در 
خط مقدم مبارزه با قاچاق هر هفته با فوتی 
مواجه بشیم اما هیچ کمکی به استان ما 
نشه.  آوا این ها همه درده، گریه داره که 
ما هر هفته داریم مرگ رو در جاده ها 
می بینیم، ترس رو در جاده ها می بینیم 
اما هیچ قدم عملی مشاهده نمی کنیم. 
احتمالا مشکل رو به دلیل وضع اقتصادی 
کشور اعلام می کنند که متولیان ادارات 
بی تقصیر هستند اما من به عنوان یک 
شهروند خراسان جنوبی قانع نخواهم شد 
که آقایان بعد از این همه جلسه، خبر، 
مصاحبه نتوانستند مشکل رو حل کنند. 
حل پیشکش، حتی کمتر هم نکردند. 
مشکل سوخت کشی و جان هایی که 
هر هفته در جاده های استان از دست می 

رود را حل کنید. همین
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 دیدگاه خوانندگان

۷۶ کلاس درس 
کانکسی در استان 

حذف شد

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: 
دو  در  کانکسی  درس  کلاس   ۷۶
سال گذشته از استان حذف شد. حامد 
رخسارپور، در دیدار با نماینده ولی فقیه 
در خراسان جنوبی اظهار کرد: در روستاها 
پروژه های دو یا سه و ۶ کلاسه در حال 
احداث است.به گزارش ایسنا، وی با بیان 
پروژه های  استان  شهرهای  در  اینکه 
۶ کلاسه در دست احداث قرار دارد و 
این پروژه ها 4۳9 کلاس درس را شامل 
پروژه  حدود 1۶۰  کرد:  بیان  می شود، 
نیمه تمام در سطح خراسان جنوبی به 
خصوص روستاها داریم که فعال است.
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خراسان جنوبی ادامه داد: 
تا ابتدای مهر ماه ۶۳ پروژه شامل 14۳ 
کلاس درس در خراسان جنوبی افتتاح 
می شود و پروژه ای که مهر به افتتاح برسد 
از اهمیت بالایی برای بهره مندی دانش 
آموزان برخوردار است. رخسارپور ادامه 
داد: سازمان نوسازی مدارس معمولا به 
مدارس نو اعتبار برای تهیه تجهیزات 
پرداخت می کند و تلاش خواهیم کرد 
برای تجهیزات مدارس قبلی و تعویض 
این تجهیزات اعتباراتی دریافت کنیم.
توسعه  نوسازی،  کل  اداره  سرپرست 
به  اشاره  با  استان  مدارس  تجهیز  و 
و  گرمایشی  وسایل  استانداردسازی 
سرمایشی مدارس استان بیان کرد: یک 
ردیف ویژه در این زمینه در نظر گرفته 
شده است و تاکنون 911 کلاس درس 
در استان استانداردسازی گرمایشی شده 
اند.در حوزه ایزوگام مدارس نیز کل استان 

به حالت مطلوب رسیده اند .

خبر خوب

عملیات اجرایی خط انتقال گاز 
از زابل به نهبندان آغاز شد

با هدف پایداری شبکه گازرسانی؛

شمال  از  گاز  انتقال  خط  اجرایی  عملیات 
خراسان  جنوب  به  بلوچستان  و  سیستان 
تا  شد  آغاز  نهبندان  شهرستان  در  جنوبی 
مرحله   ۲ در  زیرساختی  طرح  این  اجرای 
سبب افزایش پایداری شبکه گازرسانی شرق 
کشور شود.به گزارش خبرنگار ایرنا آیین آغاز 
عملیات اجرایی خط لوله گاز دوراهی دشتک 
معاون  با حضور  پنجشنبه  روز  نهبندان   -
گاز  ملی  شرکت  مدیرعامل  و  نفت  وزیر 
ایران، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه 
گاز ایران، استاندار خراسان جنوبی، جمعی 
از مسوولان استانی و محلی در شهرستان 

نهبندان برگزار شد.

تقویت شبکه گاز شرق کشور
 از راهبردهای وزارت نفت است

گفت:  ایران  گاز  ملی  شرکت  مدیرعامل 
از  کشور  شرق  گاز  انتقال  شبکه  تقویت 
راهبردهای وزارت نفت است که با اجرای 
طرح های زیرساختی مختلف در حال انجام 
است.به گزارش ایرنا مجید چگینی در آیین 
آغاز عملیات اجرایی خط لوله گاز دوراهی 
در  اولویت  این  افزود:  نهبندان   - دشتک 
سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی نیز 
مورد تاکید قرار گرفت همچنین در جلسات 
متعدد در مجلس شورای اسلامی، نماینده 
مردم نهبندان و سربیشه پیگیری های خوبی 
داشتند.وی اظهار داشت: فصل زمستان سال 
گذشته مشکلات تامین گاز در جنوب استان 
جنوبی  خراسان  استان  و  رضوی  خراسان 
فراوان بود که با تلاش همکاران در شرکت 
گاز خراسان جنوبی و استان های معین در 
خدمات رسانی به مردم وقفه ای پیش نیامد 
و همه نیروها به صورت جهادی همراهی 
ایران با  کردند.مدیرعامل شرکت ملی گاز 
تاکید بر اینکه شرق و شمال شرق کشور 
گاز  انتقال  زیرساخت های  جهت  از  باید 
تقویت شود گفت: برنامه های مختلفی در 
دستور کار است و یکی از برنامه ها همین 
طرح مهمی است که امروز عملیات اجرایی 
آن آغاز می شود.وی افزود: خط لوله انتقال 
۳۰ اینچ تربت حیدریه - دیزباد به طول ۶۵ 
کیلومتر نیز از طرح های مهم دیگر در دست 
گاز  انتقال  خط  گفت:  است.چگینی  اقدام 
تربت جام - صالح آباد هم با سرعت و قوت 
در دست اجراست که همه این طرح ها به 
تقویت شبکه گاز شرق کشور کمک خواهد 
کرد.وی اظهار داشت: خط سراسری یازدهم 
در دستور کار شرکت ملی گاز ایران قرار دارد 
و این طرح پیش بینی شده که تا بیرجند اجرا 
برنامه هایی  افزود:  نفت  وزیر  شود.معاون 
که در دستور کار قرار داده ایم قطعا موجب 
پایداری خدمات رسانی گاز به این منطقه و 
شمال شرق کشور خواهد شد.وی تصریح 
این  وقت  اسرع  در  می کنیم  تلاش   کرد: 
طرح های تعریف شده، اجرایی و بهره برداری 
شوند. چگینی گفت: فاز دوم خط انتقال گاز 
دشتک - نهبندان نیز با اجرای 1۲۶ کیلومتر 
در ادامه موجب اتصال این خط به شهرستان 
سربیشه در خراسان جنوبی خواهد شد که 
این  از سال جاری مناقصه  امیدواریم قبل 
طرح هم برگزار شود.وی افزود: برای اجرای 
خط انتقال دشتک به نهبندان 1۸ ماه در نظر 
گرفته شده است و انتظار می رود با تزریق به 
موقع اعتبارات، این طرح تا هفته دولت سال 
آینده به بهره برداری برسد تا مردم از مزایای 
آن هرچه سریعتر بهره مند شوند.مدیرعامل 

شرکت ملی گاز ایران گفت: با اجرای خط 
انتقال دشتک به نهبندان، خراسان جنوبی 
به خط هفتم سراسری گاز در سیستان و 
بلوچستان متصل می شود لذا هم از خراسان 
گاز  بلوچستان  و  سیستان  از  هم  رضوی، 
دریافت می کند و پایداری خدمات رسانی در 

حوزه گاز در این استان تثبیت خواهد شد.

اختصاص سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 
برای خط انتقال گاز  دشتک -  نهبندان

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران نیز گفت: اعتبار در نظر گرفته شده 
دشتک  گاز  انتقال  خط  اول  مرحله  برای 
- نهبندان سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 
این  معادل ۳۷ درصد گردش مالی ریالی 
تکمیل  افزود:  نوشادی  است.رضا  شرکت 
دیرینه  برنامه های  از  رینگ شرقی کشور 
کشور  گاز  انتقال  شبکه  مهندسان  برای 
بوده است و در این مسیر انعطاف پذیری 
وجود دارد که گاز از جنوب شرق به شمال 
شود.وی  منتقل  برعکس  یا  کشور  شرق 
گفت: افت فشار گاز برای مقطع کوتاهی 
از زمستان گذشته در این بخش از شبکه 
روی داد لذا با دستور وزیر نفت و مدیرعامل 
تا حد  را  اختیارات  ایران  گاز  ملی  شرکت 
برای  مناقصه  تشریفات  ترک  و  واگذاری 
توسعه  شرکت  به  طرح  این  سریع  انجام 
شرکت  کرد.مدیرعامل  ابلاغ  مهندسی 
مهندسی و توسعه گاز ایران افزود: در این 
جهادی  اقدام  و  اولویت  واژه   ۲ بر  ابلاغ 
استان  دو  هر  در  بلافاصله  لذا  شد  تاکید 
جنوبی  خراسان  و  بلوچستان  و  سیستان 
و  درآمد  پرواز  به  نقشه برداری  پهپادهای 
کل مسیر 1۷۶ کیلومتر نقشه برداری انجام 
مطالعات  موازات،  به  افزود:  شد.نوشادی 
خاک و ژئوتکنیک در دستور کار قرار گرفت 
و همزمان تامین اعتبار و بودجه انجام شد 
لذا فعالیت ها و هزینه کردها را شروع کردیم.
وی گفت: چون اقتضای واژه مقدس جهاد 
همین اقدامات است لذا شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران نشان داد هرگز از رسالت 
سالم  فضای  از  استفاده  در  خود  حرفه ای 
نمی کند. پوشی  چشم  کار  برای  رقابتی 
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
تک  محدود  مناقصه  دل  از  افزود:  ایران 
مرحله ای که ارزیابی کیفی آن کمتر از ۲ 
سال گذشته بود عملیات تشریفات مناقصه 
شروع و در فاصله ۲۵ روز پیمانکار شناسایی 
شد.وی گفت: همه ۵۲ هزار تن شمش یا 
تختال این طرح در شرکت فولاد مبارکه 
تختال  تن  هزار  به 1۰  نزدیک  و  ساخته 
تبدیل به ورق شده که پنج هزار تن برای 
ساخت لوله به شرکت های لوله سازی منتقل 
شده و در تمامی این موارد یاری مدیرعامل 
اولویت  برای  را  ایران  گاز  ملی  شرکت 
با  بخشی به طرح همراه داشتیم.نوشادی 
در  افزود:  منطقه  گرمای  شدت  به  اشاره 
شرایطی که دمای هوا کنار لوله ها به ۸۵ 
درجه می رسد، نیروها مشغول به کار هستند 
که قابل تقدیر است.وی افزود: این طرح از 
نفت است که  بزرگترین طرح های وزارت 
مرحله اول آن شامل ساخت مخزن مسیر 
است که در 9۰ کیلومتری انتهای مسیر اجرا 
می شود و مرحله دوم خط انتقال گاز دشتک 
به نهبندان هشت ماه بعد اجرا خواهد شد که 
از قبیل تامین آب  با مشکلاتی  امیدواریم 
یا شرایط پیش بینی نشده مواجه نشویم و 

بتوانیم خدمتی شایسته مردم انجام شود.

تامین زیرساخت انرژی از نیازهای 
اساسی خراسان جنوبی است

از  یکی  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
پیگیری های مهم در حوزه های زیرساختی 
استان مربوط به انرژی و گاز بوده که دولت 
سیزدهم نیز توجه ویژه ای به این نیاز منطقه 
از  یکی  افزود:  قناعت  است.جواد  داشته 
مشکلات زیرساختی استان در حوزه انرژی 
است که در گذشته به این مساله کم توجهی 
شده است.وی گفت: تاکنون گاز به استان 
تزریق  رضوی  خراسان  سمت  از  فقط  ما 
می شده لذا در زمان اوج مصرف دچار افت 
گذشته  سال  زمستان  و  می شویم  فشار 
شرایط سختی داشتیم.نماینده عالی دولت در 
خراسان جنوبی اظهار داشت: از آنجایی که 
خراسان جنوبی در انتهای خط لوله سراسری 
با سرمای  گذشته  سال  زمستان  دارد  قرار 
کم سابقه و افزایش مصرف گاز، افت فشار 
را تجربه کردیم و مجبور به تعطیلی ادارات 
و صنایع برای مدت حدود ۲ هفته شدیم.وی 
افزود: سوالی برای مردم ایجاد شده بود که 
چرا این افت فشار و تعطیلی در استان های 
گاز  است  این  جواب  که  نیست  دیگر 
استان های دیگر از چند جهت تزریق می شود 
ولی خراسان جنوبی فقط از سمت شمال 
که  شده  تزریق  رضوی  خراسان  و  استان 
دومین استان پر مصرف کشور است.قناعت 
گفت: مجموعه شرکت گاز خراسان جنوبی 
در بازه زمانی زمستان پارسال کار انقلابی 
انجام دادند و در شرایطی که فشار گاز به 
1۰۰ واحد رسیده بود و طبیعتا باید قطع شود 
اما در شرایط سخت سرما نیروهای شرکت 
گاز با تعوض به موقع فیلترها از قطعی گاز 
در استان جلوگیری کردند.وی ادامه داد: ۲۲ 
اسفند ماه دیداری با وزیر نفت داشتیم و یکی 
از درخواست ها، انتقال گاز از دوراهی دشتک 
به نهبندان بود که وزیر دستور آن را صادر کرد 
و اتفاقات زمستان 14۰1 نیز باعث تسریع کار 
شد.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به روحیه 
جهادی و انقلابی دولتمردان گفت: فروش 
نفت از اقدامات بسیار سخت در زمان تحریم 
است که وزیر انقلابی و پرکار نفت، دلسوزانه 
در دولت سیزدهم آن را انجام می دهد.وی 
اضافه کرد: اتفاقات خوبی از ابتدای دولت 
سیزدهم در کشور و استان شاهد بوده ایم و 

تحولات برون مرزی نشان می دهد که ایران 
هر روز در حال فتح قله های مختلف است و 
در درون کشور هم اقدامات خوبی انجام شده 
است.قناعت گفت: علیرغم همه کوتاهی ها 

با روی کار آمدن  اما  در دوره های گذشته 
نیروهای انقلابی کارها شتاب گرفته و همین 
زیرساخت  به عنوان یک  گاز  انتقال  طرح 
مهم در حوزه انرژی از جمله اقدامات انقلابی 
دولت سیزدهم محسوب می شود.وی گفت: 
دولت  ابتدای  از  مرزی  منطقه  همین  در 
چند  اجرایی  عملیات  آغاز  شاهد  سیزدهم 
احداث پست 4۰۰  بوده ایم که  پروژه مهم 
آنهاست و در  از جمله  نهبندان  کیلو ولت 
جذب و ماندگاری سرمایه گذار تاثیر بسزایی 
احداث  افزود:  جنوبی  خراسان  دارد.استاندار 
پست 1۳۲ کیلو ولت شاهکوه و خط انتقال 
آن، تدوین سند توسعه شهرستان های نهبندان 
و سربیشه از دیگر اقدامات اساسی است که 
مراحل نهایی خود را طی می کند و به زودی 
با تصویب هیات دولت در دوره چهار ساله 
اجرایی خواهد شد.وی گفت: ۲ هزار و ۷۰۰ 
میلیارد تومان در این سند توسعه فقط مربوط 
به راه های ۲ شهرستان نهبندان و سربیشه 
است و پنج هزار میلیارد تومان غیر از احداث 
پست 4۰۰ کیلو ولت نهبندان، پست 1۳۲ کیلو 
ولت شاهکوه، راه آهن نهبندان - بیرجند و 
این طرح انتقال گاز است.قناعت با اشاره به 
احداث پست 1۳۲ کیلو ولت و خط انتقال برق 
به معادن طلای نهبندان گفت: این موضوع 
در برنامه سند توسعه پیش بینی شده که امید 
است شاهد اجرای آن باشیم.وی تصریح کرد: 
تکمیل باند دوم محور نهبندان به بیرجند هم 
از دیگر خواسته های مردم بوده است که دنبال 
آغاز  فزود:  جنوبی  می شود.استاندار خراسان 
دوراهی  از  گاز  انتقال  اجرایی خط  عملیات 
دشتک به نهبندان نشان می دهد که اقدامات 
جهادی در دولت سیزدهم انجام می شود.وی 
گفت: توازن عدالت نسبت به مردم خراسان 
جنوبی در دوره های قبل کمرنگ بوده اما در 
این دوره نشان می دهد که توجه ویژه دولت 
و شخص رئیس جمهور به عدالت محوری 
و مناطق محروم است که در زیرساخت ها 

مشکلات جدی دارند.

نماینده مجلس: شاهد تغییر
 جهت در روند توسعه کشور هستیم

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 

شورای اسلامی نیز گفت: شاهد تغییر جهت 
محسوس در روند توسعه کشور هستیم و 
اجرای پروژه های بزرگ از جمله انتقال گاز، 
انتقال آب و راه آهن در شرق کشور نشانه 

این تغییر نگاه است.مصطفی نخعی افزود: 
در  ماندنی  یاد  به  و  بزرگ  روز  امروز یک 
و  نهبندان  شهرستان های  توسعه  تاریخ 
سربیشه و خراسان جنوبی خواهد بود.وی 
گفت: اتفاقات بزرگی بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی و در ۲ سال اخیر رقم خورده است 
با مشکلی در کشور به عنوان  اما همواره 
توسعه نامتوازن و نگاه بعضا خالی از عدالت 
واقعی مواجه بوده ایم.عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در بررسی 
اقدامات انجام شده در غرب و مرکز کشور 
این  شاهد  کشور،  شرق  با  آن  مقایسه  و 
شاهد  امروز  اما  هستیم  نامتوازن  توسعه 
تغییر نگاه به سمت توسعه در شرق کشور 
هستیم و این توسعه کمک بزرگی به فعلیت 
رساندن ظرفیت های عظیم منطقه خواهد 
پیگیری ها  که  خوشحالیم  گفت:  کرد.وی 
به  حال  در  استان  مردم  خواسته های  و 
انتقال  خط  اجرای  و  است  رسیدن  نتیجه 
از دشتک زابل به نهبندان یک زیرساخت 
به  جنوبی  خراسان  برای  اساسی  بسیار 
شمار می رود.نخعی عنوان کرد: در گذشته 
به دلیل ضعف زیرساخت های مختلف آب، 
برق و گاز در جذب سرمایه گذار مشکلاتی 
داشتیم اما امروز با توجه به کار بزرگی که 
دنبال می کند  ایران  گاز  مجموعه شرکت 
به  اعتماد  با  زیرساختی  سایر طرح های  و 
نفس زمینه دعوت و فعالیت سرمایه گذاران 
اول  سفر  در  افزود:  می کنیموی  فراهم  را 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی سه خواسته 
به نمایندگی از مردم مطرح کردم که امروز 
شاهد به ثمر نشستن یکی از این خواسته ها 
هستیم و امیدواریم همچنان که در مطالعات 
این طرح و انتخاب پیمانکار رکوردشکنی 
شد در زمینه اجرا هم شاهد تسریع باشیم.

نماینده ۲ شهرستان مرزی خراسان جنوبی 
انرژی  تامین  حوزه  در  همچنین  گفت: 
خط انتقال فرآورده های نفتی از کرمان به 
سمت خراسان جنوبی را دنبال می کنیم که 
امیدواریم این زیرساخت های مهم و حیاتی 
هرچه سریعتر به نتیجه برسد و این طرح 
برگزاری  مرحله  در  حاضر  حال  در  مهم 

مناقصه است.

گرمازدگی را باید جدی گرفت
رئیس گروه تغذیه معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: شدت گرمازدگی 
می تواند از خفیف تا شدید باشد، اما باید توجه 
داشت که گرمازدگی را باید جدی گرفت.
ایسنا  با  سیده سمیه اصغری در گفت وگو 
اظهار کرد: گرما زدگی  یک بیماری مرتبط 
با گرما است که می تواند در شرایطی که فرد 
در معرض درجه حرارت بالا قرار گیرد رخ 
دهد؛ در واقع  در این شرایط  توانایی بدن 
برای مقابله با گرما و تنظیم حرارت بدن دچار 
اختلال و دمای درون بدن افزایش می یابد 

و فرد دچار گرمازدگی می شود. وی افزود: 
شدت گرما زدگی  می تواند از خفیف تا شدید 
باشد، اما باید توجه داشت گرما زدگی را باید 
جدی گرفت چرا که عدم مداخله در زمان 
مناسب می تواند به مغز و ارگان های حیاتی 
آسیب بزند و حتی باعث مرگ شود؛ فردی 
که دچار این عارضه می شود علائم شایعی 
همچون گیجی، حالت تهوع، بی حالی، رنگ 
پریدگی، سردرد، تشنگی، تعریق وگرفتگی 
عضلانی و تپش قلب شدید دارد. اصغری 
ادامه داد: گرمازدگی اغلب با کم شدن آب 

فردی دچار گرما  وقتی  است،  بدن همراه 
زدگی می شود در ابتدا باید در یک مکان با 
تهویه خنک قرار گیرد و حجم لباس هایش 
را کم کند و دوش آب ولرم یا خنک بگیرد.
وی ادامه داد: باید توجه داشت به دلیل اینکه  
در زمان تعریق مقداری از الکترولیت های 
مهم و ضروری بدن از جمله پتاسیم و سدیم 
دفع و تعادل این الکترولیت ها دچار مشکل 
می شود، برای برگشت این تعادل  و برطرف 
با  بدن مخلوط آب خنک  آبی  کردن کم 
کمی نمک، آب میوه های خنک و آبدار مثل 

هندوانه، طالبی و خیار  و دوغ های کم نمک 
خنک مصرف شود.این کارشناس تغذیه بیان 
کرد: شربت های خانگی سنتی مثل مخلوط 
خاکشیر و تخم شربتی با کمی آبلیمو و شکر 
نیز می تواند در بهبود فرد موثر باشد البته 
به تدریج و آهستگی مایعات را میل کنید تا 

دچار مشکلات گوارشی نشوید.
سری  یک  همچنین  افزود:  وی 
مارکت ها   سوپر  در  ورزشی  نوشیدنی های 
نیز در دسترس است که به دلیل دارا بودن 
الکترولیت ها همراه با مصرف مایعات خنک 

می تواند مفید باشد؛ در شرایط گرما زدگی 
مثل  کافئین  حاوی  نوشیدنی های  از  باید 
قهوه یا نسکافه، چای خنک یا نوشیدنی های 
ورزشی کافئین دار خودداری کنید چرا که 
بوده  آور(  )ادرار  مدر  کافئین  حاوی  مواد 
می شود. بدن  آب  بیشتر  دفع  باعث   و 

ضرورت  صورت  در  اگر  شد:  یادآور  وی 
مجبور به ترک خانه هستید حتما یک بطری 
آب یا شربت های خانگی کم شیرین خنک 
همراه خود داشته باشید و از لباس های نخی 

با رنگ روشن استفاده کنید.



کتابکده

 کتاب غرور و تعصب

غرور و تعصب نوشته جین آستین نویسنده قرن 
هجدهم و نوزدهم انگلیسی است که آثارش 
داد.  قرار  تأثیر  تحت  سخت  را  غرب  ادبیات 

پروین ادیب این کتاب را به فارسی بازگردانده 
از  اقتباس  با  بارها  تاکنون  است  است.گفتنی 
فیلم  بالیوود،  و  هالیوود  در  داستان  این  قصه 
داستان  در  آستین  جین  است.  شده  ساخته 
غرور و تعصب، ماجرای عاشقانه پرچالشی میان 
دختری به نام الیزابت از خانواده ای متوسط و 
پسری از یک خانواده مرفه را روایت می کند 
و  هیجان انگیز  قوس های  کش و  از  پس  که 
از سوءتفاهم ها و بدفهمی های بسیار به  گذر 
سرانجامی مطلوب می رسد. خانواده بنت چهار 
دختر دارند که دو دختر آن ها جین و الیزابت در 
آستانه ازدواج اند. خانم بنت متوجه می شود که 
به تازگی مرد جوان برازنده ای همسایه آن ها 
شده و به خیال این می افتد که الیزابت دختر 
بزرگش را با این مرد آشنا کند. در یک مهمانی 
بینگلی  آقای  با  را  بزرگش  دختر  بنت  خانم 
بین  انتظارش علاقه ای  آشنا می کند و طبق 
اما مرد جوان دیگری  آن دو شکل می گیرد. 
همراه بینگلی است که بسیار مغرور و سخت به 
نظر می رسد. این مرد ذهن الیزابت را مشغول 
خودش می کند اما عشقی که به مرور بین این 
دو شکل می گیرد در مسیری ناهموار و پر از 
دلخوری و سو ءتفاهم می افتد. جین آستن در 
۱۶ دسامبر ۱۷۷۵ در استیونتون، همپشر، جنوب 
شرقی انگلستان، به دنیا آمد. او هفتمین فرزند 
یک کشیش ناحیه بود. جین آستن در دوران 
نوجوانی نوشتن رمان را آغاز کرد. او شش رمان 
درباره زندگی در اواخر قرن هفدهم و اوایل قرن 
هجدهم نوشت. چهار تا از این کتاب ها در یک 
نشان دهنده  منتشر شد که  دوره چهار ساله 

سرعت نویسنده در نگارش بود. 
مانسفیلد  تعصب،  و  غرور  احساس،  و  عقل 
پارک و امِا کتاب هایی بود که در زمان حیات 
او چاپ شد. دو کتاب دیگر او یعنی نورثنگر 
ابی و ترغیب نیز پس از مرگش منتشر شد. 
کتاب هفتم او هیچ گاه به پایان نرسید. آستن 
در دورانی که زنده بود کتاب هایش را بدون نام 

چاپ می کرد.      

خواص معجزه آسای سبوس برنج

سبوس برنج ضد سرطان و مفید برای کبد است.
از اثرات شناخته شده فیبر، کاهش سرطان های 
گوارش است. مطالعات بیانگر رابطه مستقیم رژیم 
غذایی حاوی فیبر و کاهش سرطان روده بزرگ 
است. فیبر به دلیل کاهش زمان تماس مواد سرطان 

زا با سطح داخلی روده و ارتقای فلور میکروبی روده 
از سرطان کولون جلوگیری می کند. مواد با خاصیت 
آنتی اکسیدانی به کاهش تخریب ناشی از رادیکال 

های آزاد کمک می نماید.

حمام آب سرد برای رفع کم خونی

حمام آب سرد در میان ارزشمند ترین اقدامات 
درمانی برای رفع کم خونی قرار دارد. حمام بخار نیز 

برای بیماران مبتلا به کم خونی توصیه می شود.
استفاده از حمام آفتاب نیز مفید است زیرا نور 
 خورشید تولید سلول های قرمز را تحریک می کند.

از جمله عوامل موثر دیگر در درمان کم خونی 
می توان به تنفس عمیق و ورزش های سبکی 
همچون پیاده روی و یوگا اشاره کرد. ماساژ نیز به 

حفظ سطح بالای خون کمک می کند.

 بهبود وضعیت خواب
دلایل اثبات شده ای وجود دارد که نشان می دهد 
خواب یکی از مهمترین عناصر برای تقویت حافظه 
است. از آنجایی که بیشترین مقدار تثبیت حافظه 
در خواب صورت می گیرد، مشخص می شود مغز 
ما بدون داشتن خواب کافی به دردسر می افتد. 

حتی یک چرت کوتاه می تواند بازیابی شما را بهبود 
بخشد. شکر می تواند حافظه کوتاه مدت را خراب 
کند. شکر با افزایش سطح قند خون منجر به 

کاهش سطح تمرکز و خلق و خو می شود. 

استفاده از روغن زیتون برای سردرد

استفاده از روغن زیتون برای سردرد  یک روش 
درمانی مفید است. هیچ مدرک علمی محکمی 
وجود ندارد که ثابت کند قطره های روغن زیتون 
در کانال گوش می تواند درد گوش را تسکین دهد. 
اما  ریختن چند قطره روغن زیتون در گوش بی 

خطر است و می تواند تا حدودی مؤثر باشد. ابتدا درباره 
این روش با پزشک صحبت کنید، مخصوصاً برای 
کودکان. با استفاده از دماسنج مطمئن شوید که روغن 

زیتون از دمای بدن شما  گرمتر  نیست.

مصرف شکر باعث افزایش وزن می شود. تحقیقات مکرراً به اثرات مضر شکر از طریق مصرف زیاد کولاها، 
آب میوه ها و سایر نوشیدنی های شیرین اشاره کرده اند. کسانی که برای مهار گرسنگی خود بیش از حد به 
مواد غذایی ناسالم و فرآوری شده متکی هستند، وزنشان بیشتر از کسانی است که رژیم غذایی سالمی دارند. 
فراموش نکنید که چاقی عامل اصلی بیماری های قلبی در جهان است. خوردن تنقلات شیرین منجر به ترشح 
دوپامین، یک نوع ماده شیمیایی در بدن می شود. با کاهش این ماده در بدن، مغز دوباره شروع به طلب آن می 
کند. مصرف زیاد قند با افسردگی در بزرگسالان مرتبط است. شکر باعث افزایش آکنه می شود. افزایش سطح 
قند خون و انسولین باعث افزایش تولید چربی و ترشح آندروژن می شود که منجر به ترک های پوستی می شود.

افراد در معرض خطر بیشتر قلبی عروقی عبارتند از: افراد مسن، افراد دارای معلولیت، افراد سیاهپوست، افراد با وضعیت 
اجتماعی- اقتصادی پایین تر که در مناطق شهری و روستایی زندگی می کنند  و افراد دارای چالش های سلامت روان 
مانند افسردگی. چاقی، فشار خون بالا، دیابت، کلسترول بالا  و سیگار کشیدن با بروز بیماری قلبی عروقی مرتبط 
است. فاکتورهای خطر بیماری قلبی عروقی که اوضاع را وخیم تر می کند، با کمبود فعالیت بدنی برای افرادی که 
آن ها را دارند همراه است و یک عامل خطر دیگر را اضافه می کند. پیاده روی ساده ۲۰ دقیقه ای ممکن است 
یکی از راه های مفید برای افراد مبتلا به بیماری قلبی عروقی باشد. حتی یک پیاده روی سریع ۲۰ دقیقه ای در 

روز می تواند به افراد در حفظ سلامت قلب و عروق کمک کند.

پیادهرویروزانهموجببهبودسلامتقلبمیشود

راحت ترین راه برای تبدیل کردن هر کاری به یک 
عادت این است که اول از همه برای انجامش دلیلی 
بیابید. وقتی از ظاهر دیگران تعریف می کنید یا به 
دوستی به خاطر پیشنهاد شغلی خوبی که دریافت کرده 
است تبریک می گویید، این کار خود را با احساس 
ناخشنودی همراه نکنید. اگر از چیزی تعریف می کنید 
اجازه دهید از ته دل باشد. با این کار لذت تجربه چندباره 
این احساس شما را به تکرار آن تشویق خواهد کرد. 
محبت کردن به دیگران هزاران شیوه مختلف دارد 

که با کمی توجه به اطراف، آنها را بسیار ساده و دست 
یافتنی خواهید یافت. اغلب افراد این تصور را دارند که 
مهربانی کردن به دیگران کاری پر دردسر و زحمت 
آفرین است. این در حالی است که می توان برای 
محبت کردن به اطرافیان، هر روز قدم های کوچک 
و مؤثری برداشت.باز نگه داشتن در برای کسی که 
بعد از شما قصد ورود به ساختمان را دارد، احوالپرسی 
صبحگاهی از راننده تاکس، و هزاران کار کوچک دیگر 
مثل اینها شاید خیلی به چشم شما نیاید، اما تأثیر قابل 

توجهی روی زندگی شما خواهد گذاشت. هر روز صبح 
که از خواب بر می خیزید، یک اقدام محبت آمیز برای 
روز در نظر بگیرید. تقویت این حس نیز مثل خلق هر 
عادت دیگری نیازمند اقدامات عملی است و هدفگذاری 
راه آسانی برای رسیدن به این موفقیت است. پیدا کردن 
یک دلیل برای مهربان بودن می تواند هر روز هنگام 
بیدار شدن از خواب، تمام زیبایی های زندگی را به شما 
یادآور شود. در گیر و دار کمک به دیگران، مهربان بودن 

با خودتان را از یاد نبرید.

 تبدیل کردن مهربانی به یک عادت

یاد یاران
شهید حسن باقری             نام پدر: رمضان            شهرستان: فردوس

از خداي متعال تقاضا دارم که مرا در بستر نمیراند و مرا در راه اسلام و به دست شقي ترین 
افراد بمیراند این بود آرزویم و هیچ چیز در زندگي جز شهادت آرزوي من پاسدار نیست. شنبه ۳ تیر  ۱4۰۲ * شماره  ۵۵۰۲
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جدول ۵۵۰۲                        

شیخ  معروف  آثار  از  افقي:۱- 
محمود شبستري - از نامهاي بلبل 
۲- مردگان - گوشواره - مشهور و 
زبانزد ۳- روایت کننده - کشوري 
در جنوب غربي آفریقا - زباندار بي 
زبان 4- هرگز نه عرب - پیوند 
گنجشک  زبان  درخت  دادن-  
شدن-  آسان   -۵ آتش  -شعله 
انگلیسي  تصدیق   - قطار  اطاق 
۶- موشک ضدتانک - بدنام و بي 
آبرو - هر طبقه زمین ۷- فوتبال 
آمریکایي-  هم پیشه -  کلمه 
پرسش 8- فرود آمدن - پایتخت 
لبنان-  سقف فرو ریخته 9- مادر 
و  نویس-  لاغر  پیش   - ترک 
ضعیف ۱۰-  موش خرما - عاقل 
و آگاه-  گل نومیدي ۱۱-  نشانه 
مفعولي-  سست و بي بنیان - نوع 
بزرگ    -۱۲ برنج  از  مرغوبي 
آثار  از  انگور-  درخت   - زادگان 
آبادي  دولت  محمود  معروف 
- رفوزه ۱۳-  جاي آفتابگیر - 
کامپیوتر-  پسر زکریا)ع( ۱4- از 
جنس آهن-  ورزش مفرح راکتي  
-پرنده حلال گوشت ۱۵-  وکیل 

عمومي-  کرایه خانه

عمودي: ۱- یکي از سه خواهر 
قدیم  نام   - انگلیسي  نویسنده 
قندهار ۲- زنهار خواستن - یکي 
داشتن  غذا  به  میل   - غلات  از 
۳- کابوس -خانم خانه دار-  عزادار 
طریقه  و  روش   - مزده  مات  و 
4- شکل گرد هندسي - گرفتنی 
از هوا! - صوت و نغمه-  حرف 
موسیقی  ۵-الفبای  نکجي  ده 
نمازش  جوشکاري-  مشعل   -
پارچه   -۶ میخواند  شکسته  را 
ابریشمي پرزدار - زن شوهرمرده 
اسباب   -۷ بیهوشي  داروي   -
خانه-  اهانت  -طرف راست 8- 

فیلمي ساخته مارتینا سکورسیزي-  
گلابي-  ضروري 9- الهه ازدواج 
نزد یونانیان - کم ارتفاع - بافتن 
۱۰-  برکنار کردن-  ابزار   -رقعه 
توزیع   - طولاني  و  دراز    -۱۱
رود  آتش ۱۲-   -شعله  کننده  
و  حرص   - عرب  فرزند   - آرام 
  -۱۳ پیامبر)ص(  شهر   - طمع 
نغمه خواب-  کشوري متشکل 
  -۱4 شرم  و  حیاء  جزایر-   از 
و  بردش معروف است - قدرت 
 توان - قسمتي از گل و درخت 
۱۵- از شهرهاي استان اردبیل - 

اتحادیه کارگران 

جدول کلمات
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شوک بزرگ به 
حسن یزدانی و کشتی ایران

حسن یزدانی دارنده مدال های طلای جهان و 
المپیک که سابقه عمل جراحی بر روی زانوی 
راست خود به دلیل پاره شدن مینیسک خارجی 
دارد، این بار در تمرینات پرفشار تیم ملی کشتی 
آزاد از ناحیه زانو احساس درد کرد. پس از این 

برای  آزاد  کشتی  ملی  تیم  فنی  کادر  اتفاق، 
خواستار  یزدانی،  آسیب دیدگی  از  جلوگیری 
گرفتن MRI از زانوی یزدانی شد تا در جریان 
دقیق وضعیت او قرار بگیرد. MRI نشان داد وی 
مصدومیت جدی ندارد و با فیزیوتراپی مشکل 
زانوی او حل خواهد شد. پیش از این کامران 
اوایل  جهان  طلای  مدال   ۲ دارنده  قاسمپور 
امسال در تمرینات خارج از اردو دچار مصدومیت 

از ناحیه کشاله ران شده بود. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
هفت چیز بدون هفت چیز دیگر خطرناک است:ثروت بدون زحمت، 
دانش بدون شخصیت، علم بدون انسانیت، سیاست بدون شرافت، 

لذت بدون وجدان، تجارت بدون اخلاق، و پرستش بدون ایثار.

تاثیراتمنفیشکربرسلامتبدن

آموزشی 

خودروی داغ، جان فرزندتان را نگیرد

در فصل گرم سال هرگز فرزند خود را داخل خودر 
با در و شیشه بسته تنها نگذارید، دمای درون خودرو 
بر اثر تابش مستقیم نور خورشید پس از چند دقیقه 
بسیار بیشتر از دمای بیرون خودرو می شود و جان 
فرد به خطر می افتد. در فصل گرم هنگام رانندگی 
در سراشیبی ها به طور مرتب ترمز نکنید؛ زیرا پس 
از مدتی احتمال عمل نکردن ترمز به دلیل داغی 
بیش از حد ناشی از اصطکاک با دیسک و عدم 
امکان خنک شدن در زمان کوتاه به دلیل گرمای 
هوای محیط وجود دارد. هنگام سوار شدن به خودرو 
در فصول گرم ابتدا دو تا سه دقیقه در خودرو را 
باز بگذارید تا هوا از داخل خودرو خارج شود، زیرا 
به دلیل پلیمری بودن قطعات داشبورد و بعضی 
صندلی های با روکش پلاستیکی، حلال های ناشی 
از آلاینده های محیطی که به تدریج به داخل این 
پلیمرها نفوذ کرده اند خارج شده و با توجه به اینکه 
برخی از این ترکیبات نظیر بنزن سرطان زا هستند 
سرنشینان در مواجه با این ترکیبات قرار می گیرند. 
اگر قصد استفاده از کولر را دارید ترجیجا در ابتدا 
پنجره ها را باز کنید تا غبار موجود در سیستم کولر 
ماشین که در مسیر عبور هوا ته نشین شده اند خارج 

شوند و در فضای کابین خودرو معلق نشود. 
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به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31618482

    ایزوگام

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

کارتخودروسواریپرایدتیپ132بهشمارهپلاک
751د32ایران52بهنامعلیاحراریباکدملی
0640406335مفقودگردیدهوازدرجهاعتبار

ساقطمیباشد.

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا 100 
09157710263- 09155616872

بـا 10% تخفیــف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶0۳0۸0040000۳9 در تاریخ 1402/02/19 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
بتول هاشم زهی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۵ به شماره ملی ۵۶۳9۷0۸441 صادره از نهبندان در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی نیمه مشجر به مساحت 12142۸/۷۷ مترمربع مفروز و مجزا شده تحت پلاک شماره 1۵0 فرعی و قسمتی از 1۵1 فرعی از 4 
اصلی واقع در قسمتی از اراضی مستثنیات مزرعه سوقات اراضی مشهور به سرآس در خراسان جنوبی بخش ۵ حوزه ثبت ملک نهبندان 
خریداری مع الواسطه از ورثه معتمدی و محمد علی تقوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکـور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخانتشارنوبتاول:1402/03/18تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/03شناسه:1506656

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۳۸ 1402۶0۳0۸0040000 در تاریخ 1402/02/19 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

یداله هاشم زئی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۶4۷ و شماره ملی ۵۶۳92۵۷199 صادره از نهبندان در ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 29۸۷۳.92 مترمربع مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک شماره 1۵2 فرعی از 4 

اصلی واقع در مزرعه سوقات اراضی مشهور به سرآس خراسان جنوبی بخش ۵ حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری مع الواسطه از مالک 

رسمی ورثه حاجی محمد تقوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/03/18تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/03شناسه:1506656
سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برایاولینباردرخراسانجنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

خدماتنصب،اجارهداربستفلزی،جکصلیبیوسرجک،تخته،قالب
فلزیونصبپیچرولپلاک0۹153637507-حسینی

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
0۹15530۹476-خراشادی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت تعاونی مرزنشینان منطقه درح )نوبت اول(

تاریخ انتشار: 1402/4/۳ 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان منطقه درح ساعت8روزسهشنبه1402/5/3
درمحلحسینیهدرحبرگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به 
جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای  و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرسی موظفند حداکثر به مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور 

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  2-  طرح و تصویب صورت های مالی سال 1۴۰1 

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1۴۰2  ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 
هیئت مدیره مالی 5-  تعیین حق الزحمه بازرس برای سال 1۴۰2

۰915 561 9۰ 6۰
گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیـانی



۵
شنبه ۳ تیر  14۰۲ * شماره  ۵۵۰۲

مرکز احیا و حفظ میراث مکتوب شرق ایران در بیرجند راه اندازی شد

مرکز احیا و حفظ میراث مکتوب شرق ایران همزمان با برگزاری دومین رویداد بین المللی مهرآب در دانشگاه بیرجند راه اندازی شد.به گزارش ایرنا، زهرا علیزاده بیرجندی عضو هیئت 
علمی دانشگاه بیرجند گفت: گنجینه آثار مکتوب کشور میراث ارزشمندی از علم، هنر، فلسفه، کلام، فقه امور فرهنگی، اجتماعی و ده ها موضوع دیگر است که به دلیل کم توجهی 

و نبود آگاهی در معرض نابودی است. به منظور حفظ این میراث گرانقدر، دانشگاه بیرجند موسسه ای با عنوان »مرکز احیا و حفظ میراث مکتوب شرق ایران« را تاسیس کرد.

استفاده از توان
 شرکت های سرمایه گذاری 
در  دستور کار است

استاندار خراسان جنوبی گفت: برنامه استان این 
است که از توان شرکت های سرمایه گذاری 
دارای صلاحیت استفاده کنیم. قناعت در دیدار 
با مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ضمن تشکر از اقدامات وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در خراسان جنوبی به تشریح وضعیت 
موجود استان از حیث اقدامات صورت گرفته در 
زمینه بهره برداری از ظرفیت های کشاورزی و 
معدنی پرداخت.او با تأکید بر اینکه برنامه استان، 
استفاده از توان و ظرفیت شرکت های سرمایه 
گذاری دارای صلاحیت است، افزود: در همین 
زمینه از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی و دیگر 
هلدینگ های وابسته درخواست می شود نسبت 
به توسعه سرمایه گذاری های خود در خراسان 
جنوبی اقدام کنند. نظر مساعد مرتضوی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با پیشنهادات ارائه 

شده، مهمترین نتیجه این دیدار بود.

ضرورت بهره گیری از تذکر
 لسانی در برابر کشف حجاب

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی گفت: تیم هایی از دستگاه های 
فرهنگی می توانند در برابر کشف حجاب از 
تذکر لسانی استفاده کنند.طالبی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در 
ستاد عفاف و حجاب استان گفت: باید برای 
اقدامات  بر  علاوه  حجاب  کشف  با  مقابله 
نظارتی که در اماکن عمومی انجام می شود، 
دستگاه های فرهنگی نیز با حضور تیم هایی 
تذکر لسانی دهند.او افزود: باید برای بزرگداشت 
هفته عفاف و حجاب که از ۲۰ تیر آغاز می شود 
نیز دستگاه ها برنامه های ویژه ای را از هم اکنون 
تدارک ببینند. تشکیل قرارگاه عفاف و حجاب 
و برگزاری دوره تربیت مربی عفاف و حجاب 
به صورت فصلی با شرکت ۲۰۰ نفر از دیگر 

موضوع های مطرح شده در این جلسه بود.

بیش از ۵۰۰ پروانه
 کسب صنفی صادر شد

جویبان معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون با صدور 
۵۲۹ فقره پروانه کسب صنفی در استان، زمینه 
اشتغال برای هزار و ۳۲۲ نفر در استان فراهم 
شده است.او با اشاره به اینکه بیشترین پروانه 
کسب صنفی برای واحد های صنفی توزیعی 
پروانه  فقره  از ۵۲۹  افزود:  است  شده  صادر 
کسب صنفی، 11۲ واحد تولیدی، 11۶ واحد 
خدمات فنی، ۲4۵ واحد توزیعی و ۵۶ واحد 

صنفی خدماتی است.  

قرارگاه های جهادی 
در خراسان  جنوبی آغاز به کار کرد

مسئول بسیج سازندگی استان گفت: امسال 
اجرای  برای  را  جهادی  گروه های  فعالیت 
قرارگاه های  قالب  در  جدید  ماموریت های 
تابستان  از  که  کردیم  برنامه ریزی  جهادی 
شروع شد. مهدی هنری در حاشیه بازدید از 
گروه جهادی مستقر در روستای امیرآباد بیرجند 
افزود: قرارگاه های جهادی محله ای، شهرستانی، 
پهنه ای و استانی فعال شده اند و آغاز فعالیت 
قرارگاه ها را از ابتدای تابستان شاهد هستیم.

وی بیان کرد: طبق برنامه ریزی  انجام شده، 
پنجشنبه های هر هفته تجمیع خدمات رسانی 
داریم. شهرها  حاشیه  و  هدف  مناطق  در  را 
مسوول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: 
امروز شاهد حضور ۹ گروه جهادی مختلف با 
۶۳ جهادگر در روستای امیرآباد بیرجند هستیم 
و این گروه های جهادی شامل عمرانی، مشاوره 
حقوقی، سبک زندگی، ورزشی، پزشکی )زنان، 

داخلی، اطفال(، فنی و سایر حوزه ها می شود.

درخواست تعیین 
تکلیف پروژه ای
 در بیرجند که

 ۱۸ سال قدمت دارد
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
کویر  هتل  پروژه  گفت:  جنوبی  خراسان 
باید  شد  شروع  قبل  سال   1۸ که  بیرجند 
هرچه زودتر تعیین تکلیف شود. به  گزارش 
با  نشستی  در  عباس زاده  علیرضا  ایرنا، 
حضور نمایندگان شرکت توسعه ایرانگردی 
فرهنگی،  میراث   مدیرکل  جهانگردی،  و 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان جنوبی، 
فرماندار و شهردار بیرجند افزود: پروژه هتل 
توسعه  توسط شرکت  سال 1۳۸4  از  کویر 
ایرانگردی و جهانگردی آغاز شد و تکمیل 
این پروژه دیگر توجیه اقتصادی ندارد. وی 
زمین هتل  اینکه  به  توجه  با  تصریح کرد: 
ایرانگردی و جهانگردی  به شرکت  متعلق 
زودتر  هرچه  باید  تکلیف  تعیین  است 
صندوق  و  اجتماعی  تامین  سازمان  توسط 
معاون  شود.  انجام  کشوری  بازنشستگی 
به  باتوجه  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
مورد  در  تکلیف  تعیین  موجود،  وضعیت 
تهاتر یا فروش زمین باید زودتر انجام شود.

در این نشست درخصوص وضعیت موجود و 
نحوه ادامه کار در این پروژه معطل مانده، 
بحث و تبادل نظر شد.معاون امور اقتصادی 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بهمن سال 
گذشته به خراسان جنوبی سفر کرد که یکی 
پروژه  تکلیف  تعیین  سفر،  این  اهداف  از 

نیمه تمام هتل کویر بیرجند اعلام شد.

اهدای خون مستمر در خراسان جنوبی 
۱۱ درصد افزایش یافت

مدیرکل انتقال خون استان گفت: اهداکنندگان 
مستمر خون در استان از ابتدای امسال چهار 
بهار  به  نسبت  که  بوده اند  نفر  و ۳۳4  هزار 
است. داشته  افزایش  درصد   11 پارسال 

کامبیز مهدی زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: 
اهداکنندگان مستمر خون در سال حداقل ۲ بار 
برای اهدای خون مراجعه می کنند.وی گفت: 
مراجعه برای اهدای خون در سه ماه اول امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1۰ درصد 
رشد داشته است و در این مدت هفت هزار و 
۹۰1 نفر برای اهدای خون به مراکز خون گیری 
مراجعه کردند.مدیرکل انتقال خون خراسان 
جنوبی از رشد 14 درصدی اهدای خون بانوان 
در سال جاری خبر داد و افزود: 4۲۸ نفر از بانوان 
استان موفق به اهدای خون شدند که این آمار 

در مدت مشابه سال قبل ۳۷۰ نفر بود.

۶۶ گواهینامه  ایمنی
 یک ساله آسانسور صادر شد

دستورانی، سرپرست اداره کل استاندارد خراسان 
جنوبی گفت: در زمینه استانداردسازی و اجرای 
آزمون های اولیه و ادواری آسانسور های منصوبه 
خرداد  در  آسانسور  دارای  ساختمان های  در 
امسال، ۶۶ گواهی ایمنی عملکرد آسانسور در 
استان با اعتبار یک ساله صادر شده است.او 
افزود: بر اساس مصوبه شورای عالی استاندارد 
همه آسانسور های نصب شده در کشور مشمول 
این  و  است  اجباری  استاندارد های  مقررات 
موضوع به شهرداری های استان برای رعایت در 

صدور پروانه پایان کار ابلاغ شده است.

واژگونی سواری پژو پارس در محور 
 ـزابل با ۴کشته و مجروح نهبندان 

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی  استان 
خراسان جنوبی گفت: واژگونی یک سواری 
نهبندان-  محور  کیلومتر ۷۹  در  پارس  پژو 
زابل ۲ کشته و ۲ مجروح بر جای گذاشت. 
عدم  را  حادثه  علت  راه  پلیس  کارشناسان 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی 

سرعت مطمئنه در پیچ اعلام کردند.

فروش ۱۳۷ میلیاردی اموال قاچاقچیان/ سهم خراسان جنوبی تقریبا هیچ
استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
و  اموال  فروش  محل  از  پارسال  گفت: 
خودرو های توقیفی قاچاقچیان مواد مخدر 
1۳۷ میلیارد تومان به حساب خزانه واریز 
شد. حجت الاسلام نسائی زهان دادستان 
برنامه  در  استان  انقلاب مرکز  و  عمومی 
استان  سیمای  و  صدا  خبر  میز  رادیویی 
گفت: مسئولان استانی باید این موضوع 
عواید  چرا  که  کنند  مطالبه  مرکز  از  را 
مواد  قاچاقچیان  اموال  فروش  از  ناشی 
تأکید  نمی شود.او  واریز  استان  به  مخدر 
از تهران این مطالبه  باید  کرد: مسئولان 
و  نمی دهند  را  استان  حق  چرا  بکنند  را 
با  مبارزه  پیشانی  در  که  جنوبی  خراسان 
مواد مخدر است نباید از این درآمد ها بی 
 نصیب بماند.استاندار خراسان جنوبی هم
شورای  نشست  در  امسال  خرداد   ۸

هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گفته 
بود بیش از شش تن مواد مخدر از ابتدای 
سال در خراسان جنوبی کشف شد، اما از 
همچنین  و  آن ها  کشف  از  ناشی  عواید 
نصیب  چیزی  قاچاقچیان  اموال  مصادره 

استان نمی شود.

ساخت مرکز ماده ۱۶ 
ترک اعتیاد؛ هفته آینده

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان با 
اشاره به نبود مرکز ماده 1۶ ترک اعتیاد 
اجباری معتادان متجاهر افزود: متأسفانه 
نه زور ما به راه اندازی این مرکز می رسد 
و نه هم مطالبه گری مسئولان تاکنون 
نتیجه مطلوب داشته است.حجت الاسلام 
نسائی زهان تأکید کرد: از مسئولان ستاد 
کشوری مبارزه با مواد مخدر انتظار داریم 

فروش  از  حاصل  درآمد های  از  بخشی 
اموال قاچاقچیان مواد مخدر را به استان 
ماده 1۶  برای ساخت مرکز  تا  بازگرداند 
ترک اعتیاد هزینه شود.دادستان عمومی 
اخیرا  کرد:  بیان  استان  مرکز  انقلاب  و 
مجوز ساخت این مرکز گرفته شده است 
که در هفته آینده عملیات ساخت آن در 
زمینی به مساحت ۳۵ هزار متر مربع آغاز 
این  متولیان  گفته  به  افزود:  او  می شود. 
مرکز در طول یک سال ساخته می شود 
که ۵۰ درصد هزینه آن را ستاد مبارزه با 
مواد مخدر و ۵۰ درصد را هم استانداری 

تقبل کرده است.

مجوز ارسال مرغ زنده صادر می شود
استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
همچنین با اشاره به مشکلات تولیدکنندگان 

مرغ و تلاش ها برای جلوگیری از قاچاق 
قانون  اساس  بر  اینکه  وجود  با  گفت: 
حمل  زنده  صورت  به  را  مرغ  نمی شود 
از  حمایت  برای  قضایی  دستگاه  اما  کرد، 
تولیدکنندگان اقدام به صدور مجوز در این 
زمینه کرده است که نیاز استان های همجوار 
زهان  نسائی  الاسلام  شود.حجت  تأمین 
برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل به 
سازمان جهاد کشاورزی و مرغداران توصیه 
کرد در ارسال محموله مرغ زنده حتما میزان 
تناژ، محل ارسال و فاکتور مرغداری را قید 
کنند تا مشکلی در توقیف محموله و تلف 

شدن مرغ ها پیش نیاید.

جریمه ۲۰ میلیونی
 دارندگان خودرو های شوتی

استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 

خودرو های  معضل  به  اشاره  با  همچنین 
مرگبار  تصادفات  وقوع  و  کش  سوخت 
گفت: متأسفانه برخورد این خودرو ها با دیگر 
خودرو های بیگناه منجر به فوت هموطنان 
شده است که تلاش ما این است با جرائم 
بازدارنده و افزایش مدت توقیف خودرو ها 
این خطرات را کاهش دهیم.حجت الاسلام 
شوتی  خودرو های  افزود:  زهان  نسائی 
به مدت ۳ تا ۶ ماه توقیف می شوند و در 
برای  جریمه  تومان  میلیون   ۲۰ تعزیرات 
با  همچنین  است.او  گرفته  نظر  در  آن ها 
اشاره به اجرای مصوبه توقیف خودرو های 
با سرعت بالا در استان ادامه داد: در اجرای 
این مصوبه تاکنون بیش از ۶ هزار وسیله 
نقلیه با سرعت بالای 1۳۰ و 1۵۰ کیلومتر 
در  روز   1۵ تا   ۳ از  که  اند  شده  توقیف 

پارکینگ ها مانده اند.

سندتوسعهنهبندانوسربیشهمراحلنهاییتصویبرامیگذراند

توسعه فضاهای تفریحی در شهر  بیرجند ضروری است
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   
فضاهای  توسعه  گفت:  جنوبی  خراسان 
به   جنوبی  خراسان  در  تفریحی  و  رفاهی 
استان  مرکز  عنوان  به   بیرجند  شهر  ویژه 
در  عباس زاده  علیرضا  است.  ضروری 
نشست بررسی و ساماندهی ورودی منطقه 
با  افزود:  بیرجند  دره”  “بند  گردشگری 
توجه به گرمای هوا اقبال مردم از منطقه 
گردشگری بیرجند بسیار زیاد است و باید 

این منطقه ساماندهی شود.وی تصریح کرد: 
انتظار ما از دستگاه های اجرایی این است 
که با مدیریت و تعامل بیشتر ورودی بند 
دره ساماندهی شود. معاون استاندار خراسان 
و  موجود  مشکلات  رفع  گفت:  جنوبی 
توسعه خدمات و فضاهای رفاهی تفرجگاه 
بند دره به کار کارشناسی نیاز دارد و باید 
مهلت  دادن  با  دستفروش ها  و  کانکس ها 
مشخص و با توجه به مشکلات حقوقی، 

اجتماعی و بهداشتی ساماندهی شود. در این 
نشست با حضور مدیرکل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان جنوبی، 
از  جمعی  بیرجند،  شهردار  و  فرماندار 
مسئولان و کارشناسان بعد از ارائه نظرها 
و پیشنهادهای حاضرین مقرر شد در جلسه  
دیگری با بررسی دقیق نقشه های منطقه 
گردشگری در مورد ساماندهی ورودی بند 
دره تعیین تکلیف و به دستگاه های اجرایی 

ابلاغ شود. عملیات اجرایی طرح بهسازی 
نمونه  منطقه  زیرساخت های  تامین  و 
بهمن   ۲۲ بیرجند  دره”  “بند  گردشگری 
با حضور مسئولان استان در  سال 1۳۹۸ 
تقسیم  با  این طرح  آغاز شد.  منطقه  این 
اجرایی شد  مربوطه  بین دستگاه های  کار 
شرایط  لازم،  زیرساخت های  تکمیل  با  تا 
در  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  برای 
استان  مرکز  تفرجگاهی  مجموعه  این 

فراهم شود.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی اردیبهشت پارسال 
گفت: با تاکید استاندار و با توجه به مصوبه 
سفر رئیس جمهور، منطقه بند دره بیرجند 
توجه  با  افزود:  عباس زاده  یابد.  ارتقا  باید 
به ظرفیت های بالای بند دره، این منطقه 
گردشگری باید به عنوان تفرجگاهی ممتاز 
مورد توجه قرار گیرد تا مردم و گردشگران 

بتوانند از آن بهره ببرند.

استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد؛

کارفرمایان بهره مند از تسهیلات، مددجویان کمیته امداد را به کار گیرند
استاندار خراسان جنوبی گفت: باید پرداخت 
کمیته  سوی  از  کارفرمایان  به  تسهیلات 
امداد امام خمینی )ره(، به شرط به کار گیری 

مددجویان کمیته در واحد اشتغالزا باشد.
دیدار  در  جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت 
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام 
تخصیص  ضرورت  بر  کشور  )ره(  خمینی 
اعتبارات ویژه در زمینه ایجاد مشاغل خرد 
در  ارزش  زنجیره های  تکمیل  با  مرتبط 
استان تأکید کرد. او ضمن قدردانی از دیدگاه 
مثبت این نهاد حمایتی نسبت به استان های 
کم برخوردار، افزود: امیدواریم مدد جویان استان 
ما از ظرفیت های کمیته امداد بیشتر بهره مند 
شوند.قناعت از اقدامات خوب کمیته امداد امام 

خمینی )ره( در خصوص پرداخت تسهیلات 
اشتغال زای مربوط به تبصره 1۶ سال 14۰1 
اشتغال  طرح  و ۸۰۰  هزار  سه  از  بیش  به 
قدردانی کرد و ادامه داد:  تسهیلاتی که در 
حوزه اشتغال پرداخت شد و بیش از هفت 
هزار و 4۰۰ اشتغال ایجاد کرد، جای قدرانی 
دارد.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
منابع تسهیلاتی که به استان های کم برخوردار 
تزریق می شود انحراف ندارد یا انحراف آن 
بسیار کم و قابل اغماض است، بیان کرد: لازم 
است ردیف اعتباری خاص و ویژه در خصوص 
مشاغل خرد که جنس آن از نوع زنجیره های 
مانند صنایع دستی،  است  استان  در  ارزش 
محصولات  فرآوری  و  تزینی  سنگ های 

مزیت دار )زرشک، زعفران و عناب( در نظر 
گرفته شود.او به تسهیلات کمیته امداد امام 
خمینی )ره( به کارفرمایان اشاره کرد و گفت: 
پرداخت این تسهیلات به کارفرمایان مشروط 
به به کارگیری مددجویان باشد.قناعت تصریح 
احیای  نهضت  شدن  فعال  با  پارسال  کرد: 
واحد های تولیدی، ۳۸4 واحد راکد شناسایی و 
تا پایان سال توانستیم از این تعداد 1۹۹ واحد را 
فعال کنیم که این اتفاق خوبی است.  استاندار 
گفت: لازم است برای واحد های راکد اعتباری 
در نظر گرفته شود و دستور العملی به استان ها 
ارسال گردد تا تسهیلاتی که به این واحد ها 
پرداخت می شود یک شرط آن به کارگیری 
)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مددجویان 

باشد.او با اشاره به تفاهم نامه واگذاری تراکتور 
به مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( با 
استفاده از تسهیلات بانکی، اظهار کرد: برای 
جذب سهمیه خراسان جنوبی و تأمین سوخت 

این تراکتور ها جلسه ای با محوریت معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی برگزار خواهد شد.او 
عنوان کرد: برای جذب تمام سهمیه لحاظ شده 

برای استان برنامه ریزی شود. 

استاندار خراسان جنوبی گفت: تدوین سند 
و سربیشه  نهبندان  توسعه شهرستان های 
است  سیزدهم  دولت  اساسی  اقدامات  از 
که مراحل نهایی خود را طی می کند و به 
زودی با تصویب هیئت دولت در دوره چهار 
ایرنا،  گزارش  به  شد.  خواهد  اجرایی  ساله 
جواد قناعت در نشست با معاون وزیر نفت 
و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره 
به سفر مقام معظم رهبری در سال 1۳۷۸ 
به شهرستان نهبندان افزود: با تصمیم دولت 
برای این سند پنج هزار میلیارد تومان اعتبار 

اختصاص یافته که ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
به  این سند توسعه فقط مربوط  تومان در 
راه های ۲ شهرستان نهبندان و سربیشه است.

وی گفت: از ابتدای دولت سیزدهم اقدامات 
خوبی در شهرستان های نهبندان و سربیشه 
رقم خورده و یکی از اقدامات احداث پست 
4۰۰ کیلو ولت نهبندان است که در جذب 
و ماندگاری سرمایه گذار تاثیر بسزایی دارد.

استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: تکمیل 
باند دوم محور سربیشه - نهبندان به بیرجند 
هم از دیگر خواسته های مردم بوده که در این 

سند اجرای آن دنبال شده است. وی با اشاره 
به تامین اعتبار طرح راه آهن خراسان جنوبی 
از محل تهاتر نفتی در دولت سیزدهم گفت: 
اجرای راه آهن از نهبندان تا بیرجند به صورت 
کامل از این محل به مبلغ 1۸ هزار میلیارد 
تومان تامین اعتبار شده که این اقدام مهم در 

دولت سیزدهم رقم خورده است.
قناعت با بیان اینکه خراسان جنوبی از جمله 
استان های کم برخوردار کشور است به گونه ای 
که از ابتدای دولت سیزدهم تمام وقت خودمان 
استان  این  زیرساخت های  توسعه  برای  را 

گذاشته ایم افزود: دولت سیزدهم در راستای 
توزیع عادلانه منابع، توجه ویژه ای به مناطق 
محروم از جمله خراسان جنوبی داشته است.

وی عنوان کرد: گاز به عنوان یکی از مهمترین 
زیرساخت های توسعه و آبادانی در هر منطقه ای 
است چرا که هر اقدام توسعه ای و سرمایه 
است. گاز  زیرساخت  تامین  در گرو  گذاری 

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه پیگیری ها 
از دشتک  گاز خراسان جنوبی  تغذیه  برای 
زابل به نهبندان را از ابتدای ورود به خراسان 
جنوبی انجام دادیم گفت: نگرانی برای تامین 

گاز داشتیم زیرا هر 1۰ تا 1۵ سال ورود یک 
موج جدید سرما را در سطح کشور داریم که در 
زمستان سال گذشته نیز ما آن را تجربه کردیم.
وی افزود: سال گذشته با همراهی وزارت نفت 
و تلاش جهادی و فنی کارکنان شرکت گاز 
خراسان جنوبی، تامین گاز استان با ورود موج 
سخت سرما به خوبی مدیریت شد که کار 
ارزشمند، تیمی و جهادی بود.قناعت گفت: البته 
همراهی و همدلی دستگاه های متولی و مردم 
هم در مدیریت مصرف گاز در فصل زمستان 

سال گذشته نقش موثری داشت.
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امام جعفر صادق علیه السلام فرمودند:
لیسَ للعَبدِ قبَضٌ و لا بسَطٌ ممِّا أمَرَ ا... بهِ أو نهََی ا... عَنهُ إلاّ و منِ ا... فیهِ ابتلِاءٌ

در آنچه خداوند بدان امر فرموده یا از آن نهی کرده است، برای بنده هیچ گرفتگی و گشایشی 
صورت ندهد، مگر این که خدا را در این کار آزمایشی است.  بحارالأنوار : 5/217/7


